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Magda(Wo)Man 2013 St.Magdalena

H I
Sonntag,26.Mai 2013
Veranstalter:OK MAGDAMAN St.Magdalena I I I I

Offizielle Rangliste Information Technology

Lauf: 10km Ménner <-> Angemeldet: 70 / Gewertet: 56

Rang StNr Name Jahr Laufzeit
1 664 Helmut KELLERER 1970 38:04,3
2 564 Christian KAUSL; ING. 1975 38:43,3
3 561 Florian METZGER 1980 39:04,0
4 556 Manuel FRAUNBERGER 1988 39:17,3
5 598 Franz WINDISCHHOFER 1965 39:39,9
6 568 Stefan LUST 1989 40:30,7
7 665 Manuel HAMADER 2013 41:25,6
8 672 Christoph KATHAN 1981 41:27,6
9 660 Christoph ANGERMANN 1983 42:00,8
10 668 Peter SYKORA 1975 43:00,6
11 587 Tom SYLVESTER 1980 43:07,1
12 593 Andreas WOSS 1979 43:09,1
13 502 Gunter AIGMUELLER 1964 43:10,9
14 669 Kurt SCHROGENDORFER 1962 43:12,6
15 581 Manfred RECHBERGER 1965 43:14,1
16 569 Erich MAHRINGER 1975 43:24,5
17 670 Peter SAXINGER 1974 43:27,8
18 659 Johannes SCHIMPL 1976 43:38,2
19 667 Andreas DALLAMASSL 1960 43:58,8
20 657 Helmut EDER 1966 44:10,8
21 648 Alexander MAIR 1971 44:16,1
22 597 Manfred ENZENHOFER 1980 44:22,7
23 658 Markus GRABNER 1982 44:41,5
24 671 Gerald HAWEL 1966 44:51,3
25 653 Michael WEBERNDORFER 1986 45:24,2
26 555 Stefan DONNINGER 1981 45:31,1
27 577 Daniel PRAMBERGER 1990 45:51,5
28 589 Richard UTTENTHALER 1980 46:17,9
29 655 Alexander LANGTHALER 1978 46:25,8
30 573 Andreas OBERMULLER 1973 46:34,6
31 579 Klaus PUCHNER 1969 46:36,0
32 649 Georg KNECHTL 1965 46:37,2
33 552 Alfred BRANDL 1974 47:24,7
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Mario SCHILLLER
Lukas ANDREAUS
Ulrich HASELWANDER
Martin TOCKNER
Klaus PUEHRINGER
Gunther AIGNER
Andi SCHWANTNER
Johann BLASL
Alexander PAULISCHIN
Walter DAINHAMMER
Hannes Werner STEININGER
Thomas SCHMIDBAUER
Markus BACHL
Thomas SCHORKHUBER
Jonas BAUMGARTNER
Martin BINDER
walter DEIMEL
Markus WAGNER
Corrado ROCCHETTI
Christof HANNESSCHLAGER
Gotthard MAYRINGER
Holger RUMPOLD
Reinhard STIFTINGER
Simon PREE
Daniel PUTSCHOGL
Alexander LEPSCHI
Stefan MUHLBOCK
Erich PFLUGLER
Franz LAMPLMAIR
Christian FRITZ
Harald GUTMANN
Martin HOHENSINN
Patrick HAGINGER
Oliver POSCHER
Daniel DOBER
Dieter ARNREITER
Elmar WEIGL

Lauf: Kinderlauf JG02-04 <-> Angemeldet: 15 / Gewertet: 13
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Christopher BINDER
Selina KRAUCK
Gabriel PRAMMER
Lea GUTENBRUNNER
Lukas PRUNBAUER
Lea SYKORA
Nicolas SMEICAL
Molly DORWARD
Isabella BINDER
Joshua RACHBAUER
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1982
1978
1995
1966
1973
1960
1971
1956
1958
1956
1986
1974
1974
1970
2001
1980
1948
1989
1953
1987
1966
1972
1957
1989
1974
1983
1962
1980
1979
1972
1987
1989
1981
1970
1981
1964
1980

2003
2002
2004
2002
2003
2004
2004
2004
2006
2004

48:03,9
48:12,9
48:29,3
48:32,6
48:49,9
49:02,3
50:42,2
50:45,4
50:49,6
50:51,5
51:25,6
51:53,6
52:03,8
53:23,2
53:59,1
54:15,1
54:28,0
54:30,9
55:20,8
55:28,6
57:20,6
58:09,4
02:56,6
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0

03:33,1
03:35,3
03:43,1
03:43,5
03:48,4
04:06,1
04:18,0
04:22,3
04:44,8
04:52,0
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Christiane PFAFFENWIMMER
Jana WEIRENBERGER
Jana-Christin REISINGER
Antonia WIMMER
georg BORGMANN

Lauf: Kinderlauf JG00-01 <-> Angemeldet: 1 / Gewertet: 0

208

Fridolin BLASL

Lauf: Knirpserllauf JGO8 <-> Angemeldet: 32 / Gewertet: 1
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70
67
68
66
64
65
69
73
74
72
71
62
63
88
89
87
86
90
93
91
92
85
78
77
82
80
79
75
81
84
76
83

michelle HEINDL
Josh FRAUNDORFER
Jakob GSCHWANDTNER
leonhard BORGMANN
Julian BACHL
Jannik BACHL
Felix GUTENBRUNNER
Lisa KURZ
finn KUTSCHERA
Antonia KAINEDER
Niklas HOGLINGER
Lorenz Johannes AURERWEGER
Alexander Philipp AURERWEGER
Patrick Raphael ZEHETLEITNER
Felix KAPELLER
Hannah GAHLEITNER
Laura HOLLINGER
Johannes MAYR
Nino SYKORA
Noah HOFER
Geoff DORWARD
lan AIGNER
Gabriel SCHOFL
Oliver REINSTADLER
Maximillian WIESINGER
Martha SIEGL
Leonhard SIEGL
Felix MERTENS
johanna TLUSTY
Naja AIGNER
Leonie PFLUGLER
Marc WURZINGER

Lauf: Knirpserlauf JG05-07 <-> Angemeldet: 28 / Gewertet: 1

237
186
187

Viktor WIMMER
Karina KURZ
Daniel MAHRINGER
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2009
2010
2008
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2009
2010
2010
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2009
2008
2008
2008
2009

2005
2006
2005

05:27,5
05:29,6
05:37,6
00:00,0
00:00,0

00:00,0

52:50,6
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0

28:18,6
00:00,0
00:00,0
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4 185 Lukas KRANEWITTER
5 183 Lilly KAPL

6 184 Jan KEINBERGER

7 188 Sarah MERTENS

8 192 Tobias REINSTADLER
9 193 helene TLUSTY
10 191 Sophia PANHOLZER
11 189 Julian MOLL

12 190 Mara NEURAUTER
13 163 Jake FRAUNDORFER
14 171 Anna KAPELLER
15 181 Marlene HOGLINGER
16 182 Marie KAINEDER
17 180 Simon GSCHWANDTNER
18 172 Lukas EISMAIR

19 173 Raphael GOLDFUHS
20 197 Tim EDELMULLER
21 198 Jakob HOLLINGER
22 196 Ylvi AIGNER

23 194 Eric WEIRENBERGER
24 195 Renee REISINGER
25 199 Viktoria ZEHETLEITNER
26 235 Luca BITTERMANN
27 233 Luisa BITTERMANN
28 206 Viola SYKORA

Lauf: 10km Frauen <-> Angemeldet: 16 / Gewertet: 15

1 599 Lea LAUKAT

2 663 Monika WINKLER

3 651 Anita ZOBL

4 574 Klara OBERHUMER

5 642 Silvia GALLISTL

6 594 Margot WURZINGER

7 535 Alexandra BACHL

8 584 Jessica SCHALLER-STEINER
9 650 Brigitte KNECHTL-JONNEK
10 661 Magdalena SCHATZL
11 583 Manuela RUMPOLD
12 627 Monika WEINBAUER
13 652 Johanna HARTL

14 557 Julie FRAUNDORFER
15 567 Marlene LINDORFER
16 553 Malgorzata CESARSKA

Lauf: 5km Minner <-> Angemeldet: 71 / Gewertet: 68

1 762 Florian BLASL
2 819 Christian WALLNER
3 840 Christoph KREINDL
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2007
2006
2005
2006
2007
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2005
2006
2006
2006
2006
2006
2006

1979
1975
1983
1981
1977
1973
1973
2013
1965
1987
1973
1962
1989
1978
1992
1987

1984
1986
1989

00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0

43:32,8
45:01,4
47:40,0
48:46,3
49:40,0
51:55,3
51:59,2
55:30,2
55:32,7
55:36,6
58:12,3
00:34,0
06:04,7
06:20,4
08:55,0
00:00,0

18:40,5
19:25,0
19:27,5
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Christoph SCHOBERL
Georg SCHONBERGER
Glinter STRACHON
Mathias KEPLINGER
Manfred ORTHACKER
Peter WOLDAN
Dieter GLOCKER
Simon SCHEUTZ
Lars FLAMM
Burkhard NEURAUTER
Martin LEOPOLDSEDER
Marco HOGLINGER
David KEMETHOFER
Christoph DAINHAMMER
Michael STORCH
Mattthias GUSNER
Leo PUHRINGER
Lorcau LINDNER
Oscar LINDNER
Florian STEINMAURER
Armin THURNHER
Marko MARIC
Stefan ENZENHOFER
Florian MITMANNSGRUBER
Stefan STEINER
Stefan STARKE
Markus RITTER
Florian BAUERECKER
Philipp MOLL
Kevin EISMAIR
Manuel EISMAIR
Martin SIEGL
Andreas AUER
Daniel BIRNKAS
Franz STUMPNER
Kurt ZEHETLEITNER
Stefan STANEK
Samuel MIKO
Lorenz THURNHER
Brian LINDNER
Manuel KAISER
Martin PERTZL
Paul TAGLIEBER
Rurik ASCHER
Maximilian KALTOFEN
Gernot ASCHER
Stefan LEW
manuel HAWEL
Peter WIMMER
Samuel HOFER
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1984
1987
1965
1994
1969
1953
1969
1994
1990
1972
1959
1976
1983
1988
1987
2003
2003
2000
2000
1979
2000
1965
2052
1983
1981
1983
1979
1980
1999
2001
1982
1975
1969
1990
1980
1974
1993
2001
2002
2000
1983
1986
1999
1987
1987
1980
1990
1981
1949
2002

20:13,0
20:14,4
20:32,8
20:35,4
20:47,5
20:57,5
21:37,0
21:38,5
21:51,6
22:09,9
22:22,1
22:41,2
23:01,0
23:10,8
23:22,7
24:31,2
25:18,2
25:29,0
25:30,7
25:49,8
25:54,1
26:25,5
26:29,3
26:37,4
26:49,3
26:50,9
26:52,8
26:58,5
28:06,0
28:07,4
28:08,8
28:11,2
28:12,5
28:20,1
28:37,4
28:45,5
29:09,5
29:10,8
29:12,1
29:19,0
29:20,6
29:24,9
29:32,2
29:45,9
29:48,5
29:51,9
29:57,7
29:59,0
31:10,7
31:33,0
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778
821
816
815
790
793
780
781
865
591
704
763
779
782
765
796
776
789
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ernst HAWEL
Jan ZALESKI
Rudolf TRAUNMULLER
Wolfgang TRAUNMULLER
Raphael MOLL
Moritz NEURAUTER
Karl HEUBERGER
Lukas HEUBERGER
Gordon CAMPBELL
Jirgen WAGNER
Moritz AIGMULLER
Fernando COBO LARA
Christoph HAZOTT
Manuel HOGLINGER
Karl DOMINIZI
Hans RITTMANNSBERGER
roland HAWEL
Thomas MIRBICHLER

Lauf: 5km Frauen <-> Angemeldet: 40 / Gewertet: 33
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784
833
831
771
860
772
797
729
802
799
817
773
731
867
866
838
752
824
823
822
837
787
863
783
794
571
788
814
713

Renate KEPLINGER
Michaela EDER
Elena MITTERMAYR
Julia GILHOFER
Waltraud RIEDERER
Manuela HABEGGER
Lydia Maria SARLAY
Martina AUER
Judith SCHMIDTHUBER
Felicia SCHARTNER
Jasmin WONDRATSCH
Lisa HABEGGER
Sissi BARTA
Claudia RIEDLER-BITTERMANN
Gudrun GLOCKER
Magdalena STADLBAUER
Claudia BERGER
Valerie SCHWARZ
Wilma PUHRINGER
Melissa KENNEDY
Judith GSCHWENDTNER
Birgit MAIERHOFER
Marika HOFER
Theresa KAPSAMER
Doris NEURAUTER
Céline MEIRLAEN
Mirjam MAYERHOFER-SEBERA
Karina TOCKNER
Lara AIGMULLER
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2013
1982
1981
1983
2001
2004
1971
2004
1977
1985
1994
1987
1986
1986
1974
1949
1986
1992

1961
1967
1999
1992
1986
1963
1988
1976
1995
1999
1993
1997
1960
1972
1972
1990
1970
2000
2000
1976
1985
1988
1979
1992
1972
1986
1988
1968
1991

31:34,6
31:40,4
31:43,2
31:44,9
33:12,0
33:13,6
33:26,2
33:28,0
34:08,1
34:56,2
34:59,6
35:57,7
39:06,3
45:41,7
51:22,2
00:00,0
00:00,0
00:00,0

22:13,1
26:47,1
27:25,9
27:40,1
28:22,6
28:35,0
28:42,5
28:44,0
29:08,3
29:22,4
30:10,6
30:33,8
31:12,3
31:18,9
31:20,7
31:28,0
31:30,4
31:36,0
31:37,6
31:41,4
31:47,0
31:57,3
32:36,3
33:10,5
33:15,0
34:52,1
34:53,5
34:58,1
35:01,0
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30 858 Katharina GAMMER 1986 35:46,2
31 829 Jennifer CONRY-LINDNER 1969 37:28,7
32 770 Veronika FASOLI 1989 39:31,9
33 775 Maria HAMMER 1986 45:39,7
34 798 Katharina SCHACHINGER 1991 00:00,0
35 812 Elisabeth SUR 1994 00:00,0
36 786 antje LOSCH 1980 00:00,0
37 758 Sophie BERNDORFER 1995 00:00,0
38 759 Eva BERNDORFER 1993 00:00,0
39 761 Daniela BLAIMAUER-SCHNOPFHAGEN 1982 00:00,0
40 766 Gerda EICHELSEDER 1984 00:00,0

Lauf: Nordic Walking <-> Angemeldet: 17 / Gewertet: 14

1 109 Elke PRAMMER 1976 43:16,4
2 130 Heidi STIFTINGER 1956 43:19,6
3 144 Craig DORWARD 2013 43:21,6
4 143 Lauren DORWARD 2013 48:53,2
5 1 Monika ARNOLDNER 1976 49:14,4
6 26 Maria HORTENHUBER 1959 49:16,0
7 42 Nicola ROWAN 1984 49:16,8
8 141 Lorette WIMMER 1952 49:17,7
9 139 Helmut GUTENBRUNNER 1952 49:44,3
10 129 Rupert HOLLINGER 1944 49:47,2
11 59 Nina STRACHON 1975 50:36,2
12 28 Nicola RACHBAUER 1973 50:39,1
13 17 Silvia HAWEL 1957 52:53,3
14 22 sabrina HEINDL 1988 52:55,7
15 14 Elisabeth EDER 1961 00:00,0
16 3 Margot AUBONNEY 1955 00:00,0
17 105 Tua SUDHOLM 1981 00:00,0

Angemeldete Teilnehmer: 290 / Gewertete Teilnehmer: 201
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